Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021

Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Jaffa

fa crvenka

Disciplina 13
10/29/2021 - 10:05

Muski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2021

Rang
Otvoreno

1. KOVACEVIC, Ognjen

2. DRAGOJLOVIC, Djordje

3. GUSIC, Tarik

4. DOKMANOVIC, Nikola

5. ZIVANOVIC, Uros

6. DJURICIC, Nenad

7. DIMITRIJEVIC, Viktor

8. OZDEMIR, Demir

9. POPOVIC, Petar

10. CAVIC, Luka

11. GASIC, Mihailo

12. JOVANOVIC, Luka

13. HORVATH, Istvan

14. OBRADOVIC, Ognjen

15. ATAMAN, Baris

16. SARKOVIC, Mitar

17. PUTNIK, Lav

18. JANKOVIC, Luka

19. FUMIC, Ognjen

20. MILOSEVIC, Marko

21. TODOROV, Stefan

22. PETROVIC, Filip
SUBOTIC, Aleksandar

24. CVETKOSKI, Stefan

25. STOJANOVIC, Marko

26. KOSUTIC, Dusan

27. GABRIC, Ognjen

28. TRBOJEVIC, Sergej

29. BABIC, Filip

30. GRAHOVAC, Relja

31. SOSIC, llija

32. ANTIC, Veselin

33. NICIN, Stefan

34. MAKSIMOVIC, Grigorije

35. ARSENIJEVIC, Ognjen

36. BJELOBRK, Andrija

37. VIDOVIC, Aleksej

38. GRGIC, Nebojsa

39. DJEKIC, Pavle

40. IVANOVIC, Aleksa

41. POTKONJAK, Nikola

42. MILICIC, Petar

43. PEREZIC, Andrej

44. BALAZ, Kadar

45, SOSIC, Nemanja

46. KEPIC, Danilo

47. CHISTIAKOV, lan

48. PENZES, Barnabas

49. KARAPANDZIN, Ivan

GR.
05  Proleter

02 11. April

03 Sharks, SA

05 11. April

05 Dubocica

04  PK Vracar

05 Dubocica

08 Fenerbahce Spor Kuluebue
06 Plavi Talas

04  PK Vracar

04  11. April

07  11. April

05 Dunaujvarosi Kozponti SE
06  Dubocica

05 Fenerbahce Spor Kuluebue
05 Radnicki 1969

06  Novi Sad

05 Napredak

04 Plavi Talas

05 Partizan

07 Vardar8

04  Radnicki 1969
04  11. April

04 PK Skopje

04 Partizan

05 PK Vracar

07  Spartak Prozivka
06 Olymp, BL

05 Velika Kikinda
08 Borac, BL

07 Delta

06 Plavi Talas

06  Swim Star

07 Pirat

05 11. April

07  11. April

05 Borac, BL

06 Vojvodina

06 Dubocica

05 PK Vracar
03 PK Vracar

08 Usce

04 Usce

08  Proleter
07 Delta

09  Proleter
04  Novi Sad
07  Swim Star
06 Delta

Vreme Bodova

25.88
26.78
26.89
27.18
27.24
27.39
27.51
27.65
27.98
28.02
28.16
28.27
28.31
28.40
28.56
28.57
28.68
28.76
28.94
29.06
29.24
20.25
20.25
30.08
30.40
3041
30.51
30.57
30.59
30.63
30.76
30.84
30.89
30.99
31.15
31.16
3121
31.23
31.69
31.84
31.99
32.07
3231
32.70
33.02
33.17
33.22
33.26
33.33

632
571
564
546
542
533
526
518
500
498
491
485
483
478
470
470
465
461
452
447
438
438
438
403
390
390
386
384
383
381
376
374
372
368
362
362
360
360
344
339
335
332
325
313
304
300
299
298
296
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Jaffa

Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021 (G crvenka
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Disciplina 13, Muski, 50m Ledno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
50. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 3353 291
51. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 3429 272
52. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 34.68 263
53. CARNIC, Djordje 09  Proleter 3491 257
54. JANKOVIC, Mateja 10  Proleter 3541 247
55. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 36.08 233
56. MILOVANOVIC, Ognjen 09  Proleter 36.46 226
57. LAZAR, Dekan David 08  Proleter 37.02 216
58. STEPANOQV, Vanja 09 Swim Star 38,53 191
59. SUJICA, Jovan 10 Proleter 38.68 189
60. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 38.87 186
61. STANCUL, Lazar 10 Dinamo 40.05 170
62. STANOJEVIC, Mihajlo 09 Proleter 40.12 169
63. ZIVKOVIC, Djordje 10 \Valis 40.19 168
64. MITIC, Ognjen 09 Dinamo 40.80 161
65. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 4147 153
66. SAMARDZIJA, Vuk 11  Dinamo 4343 133
15 - 16 godina
1. KOVACEVIC, Ognjen 05  Proleter 2588 632 Q
2. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 2718 546 Q
3. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2724 542 Q
4. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2751 526 Q
5. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 2798 500 Q
6. HORVATH, Istvan 05 Dunaujvarosi Kozponti SE 2831 483 Q
7. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica 2840 478 Q
8. ATAMAN, Baris 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 2856 470 Q
9. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 2857 470 Q
10. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2868 465 R
11. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 28.76 461 R
12. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 29.06 447
13. KOSUTIC, Dusan 05 PK\Vracar 3041 390
14. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 3057 384
15. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 3059 383
16. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 30.84 374
17. NICIN, Stefan 06 Swim Star 30.89 372
18. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 3115 362
19. VIDOVIC, Aleksej 05 Borac, BL 31.21 360
20. GRGIC, Nebojsa 06 Vojvodina 31.23 360
21. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 31.69 344
22. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 31.84 339
23. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 33.33 296
24. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 34.68 263

14 godina i mladi

1. OZDEMIR, Demir 08 Fenerbahce Spor Kuluebue 2765 518 Q
2. JOVANOVIC, Luka 07  11. April 28.27 485 Q
3. TODOROV, Stefan 07 Vardar8 29.24 438
4. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 3051 386
5. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 30.63 381
6. SOSIC, llija 07 Delta 30.76 376
7. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 30.99 368
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Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Jaffa

fa crvenka

Disciplina 13, DecCaci, 50m Ledno/Back, Prelim, 14 godina i mladi

Rang G.R. Vreme Bodova

8. BJELOBRK, Andrija 07  11. April 31.16 362

9. MILICIC, Petar 08 Usce 32.07 332
10. BALAZ, Kadar 08  Proleter 3270 313
11. SOSIC, Nemanja 07 Delta 33.02 304
12. KEPIC, Danilo 09  Proleter 33.17 300
13. PENZES, Barnabas 07  Swim Star 33.26 298
14. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 3353 291
15. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 3429 272
16. CARNIC, Djordje 09  Proleter 3491 257
17. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 35.41 247
18. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 36.08 233
19. MILOVANOVIC, Ognjen 09  Proleter 36.46 226
20. LAZAR, Dekan David 08  Proleter 37.02 216
21. STEPANOQV, Vanja 09  Swim Star 38,53 191
22. SUJICA, Jovan 10  Proleter 38.68 189
23. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 38.87 186
24. STANCUL, Lazar 10 Dinamo 40.05 170
25. STANOJEVIC, Mihajlo 09 Proleter 40.12 169
26. ZIVKOVIC, Djordje 10 \Valis 40.19 168
27. MITIC, Ognjen 09 Dinamo 40.80 161
28. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 4147 153
29. SAMARDZIJA, Vuk 11  Dinamo 43.43 133
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